
formular 2015 
 

  č.j.   

   
  

  výtisk číslo:   

   
  

 hlášení se vztahuje k roku:     počet listů   

   
  

  přílohy:   

 Hlášení o nakládání se stanovenými látkami dle 
vyhlášky   č. 208/2008 Sb. a o výrobě UOCHL/PSF           

1 Údaje o osobě podávající hlášení   

    1.1 jméno a příjmení fyzické osoby nebo název právnické osoby, 
která nakládá s látkami 

datum 
vypracování 

  

       

     
 Vlastník:   

       

      
1.2 identifikační číslo (IČ), bylo-li přiděleno,     

 kód přidělený právnické/fyzické osobě CZE-   

    
1.3 adresa, na které se trvale zdržuje fyzická osoba,  sídlo nebo místo usazení právnické osoby, 

 (kraj, město, ulice, PSČ), geografické souřadnice   

 
  

    

    1.4 jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za subjekt uvedený v bodu 1.1  

         

 kontaktní údaje oprávněné osoby (telefon, e-mail, fax)   

       
      

 podpis oprávněné osoby     

      
 jméno a příjmení kontaktní osoby    

      

    
 kontaktní údaje (telefon, e-mail, fax)   

       

    1.5 nakládala fyzická/právnická osoba v roce, za který se podává hlášení*:   

 • s látkami Seznamu 1     

 • s látkami Seznamu 2     

 • s látkami Seznamu 3     • vyrobila více než 200 t látek UOCHL     

 • vyrobila více než 30 t PSF látky    * zaškrtněte odpovídající možnost   

 


